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PROTOKÓŁ NR I/2014 
 

z I sesji VII kadencji Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

 

I sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 

dniu 1 grudnia 2014 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 14
00

 do godz. 14
50

. 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad 

Pilicą p. Konrad Stawiany Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

wręczył zaświadczenia nowo wybranym radnym oraz Burmistrzowi. Pani Marta 

Gonta-Głowacka w imieniu Swoim i Miejskiej Komisji Wyborczej 

pogratulowała zdobytych mandatów i życzyła wszystkiego najlepszego na 

drodze wypełniania funkcji publicznej.  

 

PKT 1 
Sesję otworzył „radny senior” p. Stanisław Dobrodziej na podstawie listy 

obecności stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1 do niniejszego 

protokółu/ prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 15 radnych na 

ustawowy skład liczbowy 15 radnych. 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy     p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy    p. Iwona Kieszek 

3. Skarbnik Miasta i Gminy    p. Ewa Bator 

4. Wicemarszałek Senatu RP    p. Stanisław Karczewski 

5.Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej 

Opieki Matki Bożej Bolesnej    ks. kan. Jan Widera 

6. Kustosz Sanktuarium 

Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 

w Nowym Mieście nad Pilicą    br. Krzysztof Kurzątkowski 

7. Kierownik MGOPS      p. Urszula Gil 

8. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą wg załączonej listy obecności /załącznik Nr 2/ do protokołu. 

9. Mieszkańcy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

PKT 2 
Prowadzący sesję ,,radny senior” p. Stanisław Dobrodziej  przedstawił zasady 

ślubowania, po czym odczytał rotę ślubowania i nastąpiło indywidualne 

ślubowanie radnych. Po przeprowadzeniu ślubowania radny senior p. Stanisław 
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Dobrodziej stwierdził, że ślubowanie złożyli wszyscy Radni Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą, w związku z czym obrady są prawomocne.  

Następnie radny senior przedstawił proponowany porządek obrad pierwszej sesji 

Rady Miejskiej w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

W głosowaniu za przyjęciem proponowanego porządku obrad za 15 radnych 

przy obecnych 15 radnych na sali, przeciw 0, wstrzymało się 0. Proponowany 

porządek obrad został przyjęty. 

 

PKT 3 
Radny senior p. Stanisław Dobrodziej  przedstawił zasady ślubowania, po czym 

odczytał rotę ślubowania i nastąpiło indywidualne ślubowanie Burmistrza 

Miasta i Gminy p. Mariusza Dziuba. Ślubowanie zostało przyjęte przez Radę 

Miejską w Nowym Mieście nad Pilicą. Serdeczne gratulacje i kwiaty złożyli 

Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej, Radni Rady Miejskiej obecni na sali. 

Następnie głos zabrał Wicemarszałek Senatu RP Stanisław Karczewski, który 

podziękował za zaproszenie na obrady pierwszej sesji Rady Miejskiej 

Nadmienił, że w minionej kadencji nie uczestniczył w obradach pierwszej sesji 

Rady, nie dotarło do niego zaproszenie.  Wyraził zadowolenie z wyniku 

wyborów, w których wybranym na Burmistrza Miasta i Gminy został p. Mariusz 

Dziuba i składu Rady Miejskiej do której weszło wielu nowych radnych. Złożył 

gratulacje wszystkim zwycięzcom wyborów. Podziękował za zaangażowanie się 

w nasze lokalne problemy, sprawy.  Życzył rzetelności, uczciwości i 

odpowiedzialności za losy naszej ,,małej ojczyzny”.  

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy p. Mariusz Dziuba, który podziękował 

Wicemarszałkowi Senatu, za którego namową kandydował na burmistrza. 

Podziękował za zaufanie, którym został obdarzony. Pogratulował radnym 

uzyskania mandatu radnego. Nadmienił, że podczas kampanii wyborczej 

zapoznał się z problemami społecznymi mieszkańców, stwierdził, że wspólnie 

będzie je rozwiązać z radnymi, aby mieszkańcy na koniec kadencji byli z nas 

dumni.  

Radny Tomasz Pietrucha i radny Stanisław Orzeszek złożyli podziękowania za 

pracę w minionej kadencji Rady Miejskiej i przekazali kwiaty dla pani 

Burmistrz na ręce  pani Iwony Kieszek Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy. 

  

Radny senior p. Stanisław Dobrodziej ogłosił 10 minutowa przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady.  
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PKT 4 
Radny senior p. Stanisław Dobrodziej poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Radna 

p. Elżbieta Zaraś zgłosiła kandydaturę p. Tomasza Pietruchę, który wyraził 

zgodę. W głosowaniu jednogłośnym za-15 radnych Rada Miejska powołała 

Komisje Skrutacyjną w następującym składzie:  

1. p. Dariusz Dziurowicz 

2. p. Karolina Kącka 

3. p. Tadeusz Jędryka 

 

Następnie prowadzący obrady zarządził 10 minutowa przerwę w obradach.  

 

Po przerwie przystąpiono do procedury związanej z wyborem 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zostały zredagowane karty do głosowania, 

następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania i 

rozdano karty do głosowania radnym. Komisja przeprowadziła głosowanie tajne 

i sporządziła protokół z głosowania /załącznik nr 3 do niniejszego protokółu/. Z 

treścią protokółu zapoznała Radę i tym samym poinformowała o wyborze 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem i 

sporządzonym protokołem Przewodniczącym Rady Miejskiej w głosowaniu za 

15 radnych na stan obecnych 15 radnych został p. Tomasz Pietrucha. Karty do 

głosowania stanowią /załącznik nr 4 do niniejszego protokółu/. 

Następnie złożono gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej p. Tomaszowi Pietrucha.  

Prowadzący obrady p. Stanisław Dobrodziej odczytał projekt uchwały w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za – 15 

radnych, przy obecnych na sali 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr I/1/2014 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

Radny senior p. Stanisław Dobrodziej pogratulował wyboru Przewodniczącemu 

Rady i życzył owocnej pracy na tym stanowisku i oddał prowadzenie obrad 

sesji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha podziękował za wybór 

jego osoby na to stanowisko, podkreślił, że będzie starał się wywiązywać ze 

swoich obowiązków jak najlepiej, wszystkie cele, programy, zadania będą 

realizowane. Złożył podziękowania i życzył wiele sukcesów w życiu 

zawodowym i osobistym obecnemu na sali Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

VI kadencji p. Zbigniewowi Kacprzykowi.  

Pan Zbigniew Kacprzyk pogratulował wyboru na stanowisko i życzył owocnej 

pracy Burmistrzowi p. Mariuszowi Dziubie, Przewodniczącemu Rady p. 

Tomaszowi Pietrucha, Radnym Rady Miejskiej. Życzył wszystkim, aby cele i 
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założenia, które były realizowane w minionej kadencji były kontynuowane dla 

całej społeczności naszej gminy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował o wniosku 

Burmistrza Miasta i Gminy o zwołaniu sesji Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym 

o godz. 15
15

  

Następnie prowadzący obrady Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w 

obradach.  

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

 

Protokółowała      Przewodniczył 
           Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas       mgr. Tomasz Pietrucha 

 

 


